
 

  

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 
Zadavatel:  
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná – Fryštát 
IČO:  00297534   
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města, 

k podpisu oprávněna Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí Odboru školství a rozvoje, na základě 
pověření ze dne 02. 01. 2020 

 

 
název veřejné zakázky: 

„STRATEGICKÉ DOKUMENTY STATUTÁRNÍHO MĚSTA 
KARVINÉ – PLÁN UDRŽITELNÉ MĚSTSKÉ MOBILITY“ 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování strategických dokumentů pro statutární město Karviná, a to plánu 
udržitelné městské mobility (dále jen „PUM“). 
  
Předmětem plnění veřejné zakázky je vytvoření PUM, který komplexně prováže všechny druhy dopravy a bude řešit 
možnosti snižování zátěže na životní prostředí. 
PUM se bude zabývat všemi druhy dopravy ve městě, tj. individuální automobilovou, městskou hromadnou a 
příměstskou dopravou, cyklistickou a pěší dopravou, a v neposlední řadě statickou dopravou neboli dopravou v klidu, 
tj. problematikou parkování, a to zejména v sídlištních částech města. 
Důvodem ke zpracování PUM Karviné je zajištění trvale udržitelného dopravního systému založeného na nových 
principech městského plánování a zajištění uskutečnění prioritních cílů pro udržitelnou dopravu. PUM bude přispívat 
k naplnění těchto základních cílů: 

• jasná vize a definované strategické a specifické cíle směřující k udržitelné dopravě, 

• zlepšení mobility a dostupnosti města ve vztahu k okolním obcím a spádovému území, 

• zvýšení bezpečnosti dopravy, 

• snížení znečištění ovzduší, 

• snížení hlukové zátěže, 

• snížení produkce skleníkových plynů a energetické spotřeby, 

• zvýšení efektivity přepravy osob a zboží, 

• podpora ekonomického a společenského rozvoje města, 

• zatraktivnění a zpříjemnění prostředí města, 

• zvýšení kvality života obyvatel, 

• zlepšení image města. 

  
Více v podrobnostech dalších ustanovení a příloh zadávací dokumentace. 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   otevřené řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   služby 
režim veřejné zakázky dle § 25 ZZVZ:  nadlimitní veřejná zakázka   
 
 
2. FINANCOVÁNÍ PROJEKTU 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu “Strategické dokumenty statutárního města Karviné“, 
registrační číslo projektu: CZ.03.4.74./0.0/0.0/17_080/0009841, který je spolufinancován z Evropské unie 

prostřednictvím Operačního programu zaměstnanost, výzva č. 80 
 



 

  

2 

3. ROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Veřejná zakázka není rozdělena na dílčí části podle § 101 ZZVZ. 

Odůvodnění: 
Předmětné zadávací řízení je realizováno jako opakované zadávací řízení.  

Zadavatel v minulosti realizoval zadávací řízení s názvem „STRATEGICKÉ DOKUMENTY STATUTÁRNÍHO MĚSTA 
KARVINÉ“, pod evidenčním číslem zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2019 -039941, které bylo rozděleno na tři 
samostatné části, a to:   

1. část veřejné zakázky: „Strategický plán ekonomického rozvoje města“ 
2. část veřejné zakázky: „Plán udržitelné městské mobility“ 
3. část veřejné zakázky: „Koncepce zeleně“ 

První a třetí část veřejné zakázky byla zadána. Druhá část veřejné zakázky byla zrušena a nyní je opakovaně zadávána 
jako samostatná veřejná zakázka. 
 
 
4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY DLE KÓDŮ CPV 

Název CPV 

technicko - inženýrské služby 71300000-1 
studie proveditelnosti, poradenství, analýza 71241000-9 
služby spojené s posouzením vlivu stavby na životní prostředí 71313440-1 

 
 
5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky jako celku byla zadavatelem stanovena ve výši 3 200 000,00 Kč bez DPH. 

 
6. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Seznam přijatých nabídek: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační číslo 

osoby 

1. 
Centrum dopravního výzkumu, v. 

v. i. 

Líšeňská 2657/33a 

636 00 Brno - Líšeň 
44994575 

2.  
CityTraffic, s.r.o. (dříve ANTE, spol. 

s r.o.) 

Na Moráni 360/3 

128 00, Praha 2 – Nové Město 
46345761 

 
 
7. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ, PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.  
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kritéria kvality – 
organizace, kvalifikace nebo zkušeností osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky v případě, že na 
úroveň plnění má významný dopad kvalita těchto osob. 

Zadavatel stanovuje hodnotící kritéria pro zadání této veřejné zakázky následovně: 

kritérium A:  
NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH, s váhou hodnotícího kritéria 70 %. 
Nejnižší hodnotě bude přiřazeno 100 bodů. Další hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu (přepočtené body), 
která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

kritérium B:  
ZKUŠENOSTI ČLENŮ PROJEKTOVÉHO TÝMU, s váhou hodnotícího kritéria 30 %. 
Nejvyšší hodnotě bude přiřazeno 100 bodů. Další hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu (přepočtené body), 
která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 
Zadavatel stanovuje limit pro počet předložených referenčních zakázek a způsob bodování v kritériu kvality 
B) následovně: 
V rámci kritéria B) budou hodnoceny zkušenosti některých členů realizačního týmu. Zkušenosti budou hodnoceny 
prostřednictvím realizovaných služeb jednotlivých členů realizačního týmu, a to u služeb realizovaných od roku 2012. 



 

  

3 

Pro účely hodnocení nabídek v kritériu B dodavatel doplní přílohu č. 7 – ÚDAJE K HODNOCENÍ NABÍDEK 
V KRITÉRIU B. 
 
Vedoucí realizačního týmu  
Služby v oblasti poradenství a dopravní infrastruktury. 
Za splnění stanovených kvalifikačních předpokladů podle dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) vztahujících se 
k vedoucímu realizačního týmu bude přidělen 1 bod. 
Za každou 1 realizovanou službu na rámec stanovený kvalifikačním předpokladem bude přidělen 1 bod. 
Maximální počet přidělených bodů za jednoho člena realizačního týmu je 10 bodů.  

služba 
počet 

realizovaných 
služeb 

hodnota 
bodu/1služba 

počet získaných 
bodů celkem 

maximální 
bodová 
hodnota 

splnění stanovených kvalifikačních 
předpokladů 

5 X 1 

10 služby v oblasti poradenství a 
dopravní infrastruktury nad rámec 
stanovené kvalifikace 

 1  

 
1. člen realizačního týmu – specialista v oblasti dopravy  
Služby v oblasti dopravního plánování. 
Za splnění stanovených kvalifikačních předpokladů podle dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) vztahujících se k 1. 
členu realizačního týmu bude přidělen 1 bod. 
Za každou 1 realizovanou službu na rámec stanovený kvalifikačním předpokladem bude přidělen 1 bod. 
Maximální počet přidělených bodů za jednoho člena realizačního týmu je 10 bodů.  

služba 
počet 

realizovaných 
služeb 

hodnota 
bodu/1služba 

počet získaných 
bodů celkem 

maximální 
bodová 
hodnota 

splnění stanovených kvalifikačních 
předpokladů 

2 X 1 
10 

služby v oblasti dopravního plánování 
nad rámec stanovené kvalifikace 

 1  

 
2. člen realizačního týmu – specialista v oblasti dopravních průzkumů  
Služby v oblasti směrových a profilových dopravních průzkumů. 
Za splnění stanovených kvalifikačních předpokladů podle dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) vztahujících se k 2. 
členu realizačního týmu bude přidělen 1 bod. 
Za každou 1 realizovanou službu na rámec stanovený kvalifikačním předpokladem bude přidělen 1 bod. 
Maximální počet přidělených bodů za jednoho člena realizačního týmu je 10 bodů.  

služba 
počet 

realizovaných 
služeb 

hodnota 
bodu/1služba 

počet získaných 
bodů celkem 

maximální 
bodová 
hodnota 

splnění stanovených kvalifikačních 
předpokladů 

2 X 1 

10 služby v oblasti směrových a profilových 
dopravních průzkumů nad rámec 
stanovené kvalifikace 

 1  

 
3. člen realizačního týmu – specialista v oblasti urbanismu  
Služby v oblasti tvorby urbanistických dokumentů 
Za splnění stanovených kvalifikačních předpokladů podle dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) vztahujících se ke 3. 
členu realizačního týmu bude přidělen 1 bod. 
Za každou 1 realizovanou službu na rámec stanovený kvalifikačním předpokladem bude přidělen 1 bod. 
Maximální počet přidělených bodů za jednoho člena realizačního týmu je 10 bodů.  

služba 
počet 

realizovaných 
služeb 

hodnota 
bodu/1služba 

počet získaných 
bodů celkem 

maximální 
bodová 
hodnota 

splnění stanovených kvalifikačních 
předpokladů 

2 X 1 

10 služby v oblasti realizace urbanistických 
dokumentů nad rámec stanovené 
kvalifikace 

 1  



 

  

4 

4. člen realizačního týmu – specialista v oblasti životního prostředí  
Služby v oblasti modelování a vyhodnocování negativních vlivů dopravy na životní prostředí. 
Za splnění stanovených kvalifikačních předpokladů podle dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) vztahujících se ke 4. 
členu realizačního týmu bude přidělen 1 bod. 
Za každou 1 realizovanou službu na rámec stanovený kvalifikačním předpokladem bude přidělen 1 bod. 
Maximální počet přidělených bodů za jednoho člena realizačního týmu je 10 bodů.  

služba 
počet 

realizovaných 
služeb 

hodnota 
bodu/1služba 

počet získaných 
bodů celkem 

maximální 
bodová 
hodnota 

splnění stanovených kvalifikačních 
předpokladů 

1 X 1 

10 
služby zaměřené na modelování a 
vyhodnocování negativních vlivů 
dopravy na životní prostředí nad rámec 
stanovené kvalifikace 

 1  

 
 
V KRITÉRIU B) LZE ZÍSKAT MAXIMÁLNĚ 50 BODŮ. 
 
Způsob hodnocení: 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce je dle 
dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro 
číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, například doba záruky, 
získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě 
nejvhodnější nabídky. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu 
kritéria, například cena nabídky, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  
 
Bodové hodnocení nabídek dle jednotlivých dílčích hodnotících kritérií: 
 
A. NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH - bude hodnocena v sestupném pořadí podle absolutní výše v Kč dle tohoto 
vzorce:  
 

(  

 
 
B. ZKUŠENOSTI ČLENŮ PROJEKTOVÉHO TÝMU – bude hodnocena v sestupném pořadí podle získané bodové 
hodnoty za zkušenosti členů realizačního týmu dle tohoto vzorce: 
 

(  

 
Souhrnné vyhodnocení ekonomické výhodnosti podle dílčích kritérií: 
Získané body v příslušném dílčím hodnotícím kritériu budou vynásobeny (dle uvedeného vzorce) stupněm významu 
(váhou). Součet takto upraveného počtu bodů za všechna dílčí hodnotící kritéria určí pořadí uchazeče v celkovém 
hodnocení. Nejvhodnější nabídkou je nabídka, která získala nejvyšší počet bodů. Pro hodnocení nabídek je 
stanovena bodovací stupnice 1-100 bodů. 
Počet bodů = a*v1 + b*v2  
Písmeny a) a b) se rozumí jednotlivé hodnotící kritérium, písmenem „v“ váha jednotlivých hodnotících kritérií. 

 
Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 3 210 250,00 

2.  CityTraffic, s.r.o. (dříve ANTE, spol. s r.o.) 2 390 000,00 

 

 

 



 

  

5 

 
Zkušenosti členů projektového týmu: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 
Počet bodů 

1. Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 30 

2.  CityTraffic, s.r.o. (dříve ANTE, spol. s r.o.) 50 

 
Hodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno.  
Po posouzení kvalifikace a splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zbyla jedna nabídka.  
Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení“. 
 
 
8. SEZNAM ÚČASTNÍKŮ, KTEŘÍ BYLI ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYLOUČENI VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

Seznam vyloučených nabídek: 

Pořadové 
číslo nabídky 

Důvod vyloučení účastníka 

2. 

CityTraffic, s.r.o. (dříve ANTE, spol. s r.o.) 
 
§ 48 odst. 1 ZZVZ 
„Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení pouze z důvodů stanovených tímto 
zákonem, a to kdykoliv v průběhu zadávacího řízení.“ 
 
§48 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
„Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje, doklady, vzorky nebo 
modely předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky nebo je 
účastník ve stanovené době nedoložil.“ 

 

Odůvodnění vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci požaduje, aby účastníci v rámci své nabídky prokázali 
zadavatelem stanovenou kvalifikaci.  
Kvalifikace stanovená zadavatelem, včetně způsobu prokázání této kvalifikace, je obsahem zadávací 
dokumentace na stranách 8 až 14. 
Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace 
podle pravidel stanovených ZZVZ. 
Zadavatel v zadávací dokumentaci (článek 21, strana 8) v souladu s ustanovením § 86 ZZVZ 
určil, že dodavatel nemůže v nabídce nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. 

 
Požadavek zadavatele na prokázání základní způsobilosti: 

„Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti účastníka, kdy požadavky na prokázání 
splnění základní způsobilosti splňuje dodavatel (účastník), který: 
 

• nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

• není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 



 

  

6 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

 
Trestné činy pro účely prokázání splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ jsou 
specifikovány v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat 

• tato právnická osoba, 
• každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  
• osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 
• zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) ZZVZ splňovat 

tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 
• české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) ZZVZ splňovat osoby 

uvedené v § 74 odstavec 2 a vedoucí pobočky závodu.   
 

Způsob prokázání základní způsobilosti podle § 75 odst. 1 ZZVZ: 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k české republice předložením: 
• výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a),  
• potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b),  
• písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 
• písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) 
• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d), 
• výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e).“ 
 

Doklady předložené účastníkem ve vztahu k prokázání základní způsobilosti: 

• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – účastník ANTE, spol. s r.o. 
• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – ACCENDO – Centrum pro vědu a 

výzkum, z.ú. 
• Výpis z obchodního rejstříku - CityTraffic, s.r.o. (dříve ANTE, spol. s r.o.) 
• Výpis z obchodního rejstříku - ACCENDO – Centrum pro vědu a výzkum, z.ú. 

 
Shledané nedostatky: 

a) Dodavatel v rámci své nabídky nepředložil doklady k prokázání základní způsobilosti podle § 
75 odst. 1 ZZVZ, a to: 

• výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a),  
• potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b),  
• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

d), 
 
b) Dodavatel prokazuje část technické kvalifikace prostřednictvím jiné osoby - společnosti 

ACCENDO – Centrum pro vědu a výzkum, z. ú., IČO: 28614950. 
Dle ustanovení § 83 ZZVZ je dodavatel v případě prokazování kvalifikace pomocí jiné osoby ve 
shora vymezeném rozsahu povinen zadavateli předložit doklady prokazující splnění chybějící 
části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby. Dodavatel nepředložil žádné doklady ve vztahu k 
základní způsobilosti společnosti ACCENDO – Centrum pro vědu a výzkum, z. ú., IČO: 
28614950 v rozsahu: 
• výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a),  
• potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b),  
• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

d), 
 

Dodavatel dále nepředložil písemný závazek jiné osoby podle § 83 ZZVZ k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

 
 



 

  

7 

ZÁVĚR: 

Účastník neprokázal základní způsobilost podle § 75 ZZVZ.  
Účastník neprokázal základní způsobilost jiné osoby, prostřednictvím které prokazuje část 
technické kvalifikace.  
Účastník nesplnil zadávací podmínky stanovené zadavatelem a vylučuje se ve smyslu 
ustanovení §48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 
 

 
 
9. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň 

Právní forma: veřejná výzkumná instituce 

Identifikační číslo osoby: 44994575 

 
 

10. Odůvodnění výběru dodavatele 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno.  
Po posouzení kvalifikace a splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zbyla jedna nabídka.  
Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení“. Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 
11. Cena sjednaná ve smlouvě 

3 210 250,00 Kč bez DPH 
 
 
 
12. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Zakázka bude realizována za spoluúčasti poddodavatelů: 
1) E-expert, spol. s r.o., IČO: 26783762, Mrštíkova 883/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava - provedení celkové 

rozptylové studie, která bude vypracována dle metodického pokynu odboru ochrany ovzduší ke zpracování 
rozptylových studií podle § 32 odst. 1 písm. e) zákona č. 20/2012 Sb., o ochraně ovzduší, 

2) RADDIT consulting s.r.o., IČO: 27811221, Fojtská 574, 739 24 Krmelín – konzultační činnost v oblasti posuzování 
vlivů na ŽP. 

 
 
13. STŘET ZÁJMŮ 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střed zájmů. 
 
 
14. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje.  
Elektronickým nástrojem zadavatele je: https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html 
 
 
 

https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html

		2021-04-14T05:18:15+0200
	Miroslav Švancar




